5;
od subiektów 2-giej klasy kop. 50.

Wydawanie świadectw i biletów wyżej wymienionych na prawo handlu i przemysłu
na 1878 rok, tudzież pobór ustanowionej na rzecz Kasy m. Warszawy dodatkowej opłaty
patentowej, uskuteczniać się będzie w Biurze Magistratu, w Sekcji Patentowej od dnia 1
(13) Listopada r. b., do dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1877/8 roku, codziennie od godziny
9-tej z rana do l-szej z południa, z wyjątkiem dni galowych i świątecznych.

Każdy z Pp. interesentów, pragnący wykupić pomienione dowody handlowe, winien
zgłosić się po takowe do biura Magistratu, a mianowicie do Sekcji Patentowej, osobiście
lub za